
证券代码：002911        证券简称：佛燃能源        公告编号：2022-065 

佛燃能源集团股份有限公司 

关于 2021 年年度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 

佛燃能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 29 日在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《2021 年年度报告》，经事

后核查，由于工作人员的疏忽，导致部分信息填报存在错误。现对《2021 年年

度报告》相关内容进行更正，本次更正不涉及财务数据，对公司 2021 年度财务

状况及经营成果无影响。具体更正如下： 

第十节“财务报告”的“十二、关联方及关联交易”之“5、关联交易情况” 

更正前： 

（1）购销商品、提供和接受劳务的关联交易 

…… 

出售商品/提供劳务情况表 

单位：元 

关联方 关联交易内容 本期发生额 上期发生额 

深圳市深燃创新投资有限公司 销售 LNG  57,594,129.26 

广州港华燃气有限公司 销售燃气 25,308,674.76 23,608,910.14 

佛山市福能发电有限公司 管道运输 19,642,566.26 14,096,767.41 

广东中研能源有限公司 出借资金资金占用费 604,952.86 965,833.37 

广东中研能源有限公司 其他服务（电费及服务分成收入） 974,936.25 481,674.98 

港华投资有限公司 干衣机补贴 69,716.98  

佛山市气业集团有限公司 外派服务费 655,155.30  

广东烟草佛山市有限责任公司 销售燃气 16,646.83  

佛山市三水佛水供水有限公司 销售燃气 29,510.64  

广州港华燃气有限公司 检测费 359,640.19  

中山小榄港华燃气有限公司 销售燃气 36,021,039.01  

佛山市汇之源驿岗污水处理有限公

司 
光伏发电 579,036.27  

广东耀达融资租赁有限公司 智能设备 1,895,575.22  

广州小虎石化码头有限公司 提供劳务 1,744,319.44  

广州小虎石化码头有限公司 出借资金资金占用费 6,869,615.78  

购销商品、提供和接受劳务的关联交易说明 

 



更正后： 

（1）购销商品、提供和接受劳务的关联交易 

…… 

出售商品/提供劳务情况表 

单位：元 

关联方 关联交易内容 本期发生额 上期发生额 

深圳市深燃创新投资有限公司 销售 LNG  57,594,129.26 

广州港华燃气有限公司 销售燃气 25,308,674.76 23,608,910.14 

佛山市福能发电有限公司 管道运输 19,642,566.26 14,096,767.41 

广东中研能源有限公司 出借资金资金占用费 604,952.86 965,833.37 

广东中研能源有限公司 其他服务（电费及服务分成收入） 974,936.25 481,674.98 

港华投资有限公司 干衣机补贴 69,716.98  

佛山市气业集团有限公司 外派服务费 655,155.30  

广东烟草佛山市有限责任公司 销售燃气 16,646.83  

佛山市三水佛水供水有限公司 销售燃气 29,510.64  

广州港华燃气有限公司 检测费 359,640.19  

中山小榄港华燃气有限公司 销售燃气 36,021,039.01  

佛山市汇之源驿岗污水处理有限公

司 
光伏发电 579,036.27  

广东耀达融资租赁有限公司 智能设备 1,895,575.22  

广州小虎石化码头有限公司 提供劳务 1,744,319.44  

广东小虎液化天然气有限公司 出借资金资金占用费 6,869,615.78  

购销商品、提供和接受劳务的关联交易说明 

 

除上述更正外，原披露报告其他内容不变，因本次更正给广大投资者带来的

不便，公司深表歉意。今后，公司将加强披露文件的编制和审核工作，提高信息

披露质量，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

佛燃能源集团股份有限公司董事会 

                                         2022 年 5 月 24 日 


